Ala - TN, Sabato 19/10/2019 15:21
Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

2008 - F

1° 4 1 MAZZANTIILARIA

2° 3 1 SAVOLDI CLARISSA
3 2 1 PAPAIS SUAMI

4° 6 1 BOLOMETTI MARTA
5¢° 5 1 CESTARI GIULIA

6° 1 1 GANCIALICE

7 3 2 ZADRA ELISA

8 5 2 MAROGNA ARIANNA
9° 6 3 FERRARO EMMA
10° 6 2 FARINA VALENTINA
11° 1 2 PELLEGRINI GIULIA
12° 2 5 CONTOLINI LUCIA
13° 3 3 TARTAGLINI SOFIA
14° 3 5 CHINI MATILDE

15° 4 5 ARPAIA ANNA

16° 4 3 CAMPANELLI VALENTINA

- 4 2 BORSA MATILDE
2009 - F

1° 2 2 CASILLO MARTINA
2° 2 3 BONDI NOEMI

3 4 4 CONTI CARLOTTA
4° 3 4 CUNICO LINDA

5° 1 3 SUDATIELETTRA

6° 5 4 GATTI SOFIA

7 5 3 AMICONE AURORA
8 2 4 PATTACINI VALERIA

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

37° Trofeo E. Meroni - 36a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S. DILETT. DELFINO 93
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO
A-Club Swimming Team Savosa
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
A.S. DILETT. DELFINO 93

A-Club Swimming Team Savosa
GAM SSD

GAM SSD

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
AMICI NUOTO RIVA

GAM SSD

A-Club Swimming Team Savosa
GAM SSD

GAM SSD

AMICI NUOTO RIVA

A-Club Swimming Team Savosa

AMICI NUOTO RIVA

AQUATIC CENTER MONTICHIARI
GAM SSD

GAM SSD

SKY LINE NUOTO arl

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

GAM SSD

Tempo

01:11.90
01:16.50
01:17.46
01:18.52
01:20.22
01:22.16
01:23.63
01:26.90
01:29.22
01:29.55
01:32.83
01:36.93
01:38.05
01:39.88
01:45.03
01:46.38
SQU

01:28.27
01:35.41
01:36.95
01:41.36
01:42.47
01:44.45
01:45.26
01:54.12

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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